
52385
©2023 Bestway Inflatables & Material Corp.
All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/Alle Rechte vorbehalten/Tutti i diritti riservati
Trademarks used in some countries under license from/
Marques utilisées dans certains pays sous la licence de/
Marcas comerciales utilizadas en algunos países bajo la licencia de/
Die Warenzeichen werden in einigen Ländern verwendet unter Lizenz der/
Marchi utilizzati in alcuni paesi concessi in licenza a
Bestway Inflatables & Material Corp., Shanghai, China
Manufactured, distributed and represented in the European Union by/
Fabriqués, distribués et représentés dans l’Union Européenne par/Fabricado, distribuido y representado en la Unión Europea por/
Hergestellt, vertrieben und in der Europäischen Union vertreten von/Prodotto, distribuito e rappresentato nell'Unione Europea da
Bestway Europe S.p.a., Via Resistenza, 5, 20098 San Giuliano Milanese (Milano), Italy
Distributed in Latin America by/Distribué en Amérique latine par/Distribuido en Latinoamérica por/Distribuído na América Latina por
Bestway Central & South America Ltda, Salar Ascotan 1282, Parque Enea, Pudahuel, Santiago, Chile
Distributed in Australia & New Zealand by Bestway Australia Pty Ltd, Unit 2/98-104 Carnarvon St Silverwater, NSW 2128, Australia
Tel: Australia: +61 2 9037 1388; New Zealand: +0800 142 101
Distributed in United Kingdom by Bestway Corp UK Ltd. 8 Wentworth Road, Heathfield Industrial Estate, Newton Abbot, Devon, TQ12 6TL
Exported by/Exporté par/Exportado por/Exportiert von/Esportato da 
Bestway (Hong Kong) International Ltd./Bestway Enterprise Company Limited 
Suite 713, 7/Floor, East Wing, Tsim Sha Tsui Centre, 66 Mody Road, Kowloon, Hong Kong
www.bestwaycorp.com



2

303021321205

• Pouze pro domácí použití.
• Pro použití venku nebo v místnosti.
• Děti se mohou utopit i ve velmi malém množství vody. Pokud 

bazén nepoužíváte, vypusťte jej.
• Dětský bazén neinstalujte na beton, asfalt ani jiný tvrdý 

povrch.
• Umístěte produkt na rovný povrch alespoň 2 m od veškerých 

konstrukcí či překážek, jako jsou ploty, garáže, domy, převislé 
větve, prádelní šňůry či elektrická vedení.

• Při hraní je doporučeno být zády ke slunci.
• Pokud bude uživatel provádět úpravy původního bazénu 

(například přidáním doplňků), musí tyto úpravy být provedeny 
v souladu s pokyny výrobce.

• Montážní a instalační pokyny si uschovejte pro budoucí 
potřebu.

• Před použitím produktu zkontrolujte, že nedochází k únikům a 
žádné části nejsou poškozeny.

• S touto hračkou je možné si bezpečně hrát venku pouze při 
použití kotevního systému. Při používání tohoto produktu 
venku se doporučuje použít kotevní systém. Před použitím a 
během použití vždy kontrolujte všechny kotvy.

• Předem ukliďte všechny tvrdé, ostré nebo nebezpečné 
předměty, aby nedošlo k poškození produktu.

• Nepoužívejte produkt, pokud netěsní nebo je poškozený.
• Nepřefukujte.
• Nepoužívejte jako skákadlo ve vodě.
• Montáž musí provádět dospělá osoba.
• Vždy udržujte vchod volný, bez překážek.
• Děti si musí sundat přilby, volné oděvy, šály, sluchátka, boty a 

brýle a musí vyndat jakékoli ostré či tvrdé předměty z kapes, 
protože ty by mohly probodnout povrch hračky.

• Nedovolte uživatelům lézt ani zavěšovat se na stěny.
• Nedovolte uživatelům dělat přemety ani hrát si příliš divoce.
• Do hracího prostoru je zakázáno vnášet jídlo, pití i žvýkačky.

Příprava:
Doporučení ohledně umístění bazénu:
• Je nezbytné, aby byl bazén sestaven na vodorovném 

podkladu. Pokud bude bazén postaven na nerovném 
podkladu, může to způsobit kolaps bazénu a vylití vody, což 
může vést k vážnému zranění osob nebo škodám na majetku. 
Postavení bazénu na nerovném povrchu zneplatní záruku a 
požadavky na opravu.

• Neinstalujte bazén na příjezdových cestách, terasách, 
vyvýšených místech, štěrku ani asfaltu. Půda musí být 
dostatečně pevná, aby odolala tlaku vody. Bláto, písek, 
měkká/volná půda nebo dehet nejsou vhodné.

• Z půdy musíte odstranit všechny objekty a nečistoty včetně 
kamenů a větviček.

• U místní samosprávy si ověřte veškeré vyhlášky týkající se 
oplocení, ohrazení, osvětlení a dalších bezpečnostních 
požadavků. Zajistěte jejich bezpodmínečné dodržení.

Viz název nebo číslo položky uvedené na obalu. Informace na 
obalu je třeba si pečlivě pročíst a uschovat pro pozdější 
potřeby.

NAFOUKNUTÍ A SESTAVENÍ
VAROVÁNÍ: Nepoužívejte produkt během nafukování a 
vyfukování.

POZNÁMKA: Vyobrazení mají pouze ilustrační charakter. 
Nemusí zobrazovat daný produkt. Bez měřítka.

Vypuštění bazénu
1. Zjistěte si, jaké jsou místní předpisy pro vypouštění vody z 

bazénu.
2. Vypusťte všechny komory a otevřete vodní ventil, současně 

zatlačte dolů stěnu bazénu, aby voda vytekla. Všechna voda 
by měla vytéci do 20 minut.

    POZNÁMKA: Vypouštění smí provádět pouze dospělé 
osoby!

Údržba bazénu
Varování: Pokud nedodržíte zde uvedené pokyny pro údržbu, 
můžete ohrozit své zdraví a zvláště zdraví svých dětí.
• Vodu v bazénu často měňte (zejména v horkém počasí) a 

pokud je znatelně znečištěná. Špinavá voda je škodlivá pro 
lidské zdraví.

• Ohledně potřebných chemikálií pro úpravu vody se obraťte na 
svého prodejce. Pečlivě dodržujte pokyny výrobce chemikálií.

• Správná údržba může prodlužovat životnost vašeho bazénu.
• Objem vody zjistíte na obalu.

VYFUKOVÁNÍ
Otevřete ventily a stiskněte spodní část.

Opravy
Pokud je poškozena vzduchová komora, použijte dodanou 
záplatu pro opravu.
1. Vypusťte z výrobku všechen vzduch.
2. Poškozené místo očistěte a osušte.
3. Přiložte dodávanou záplatu a vyhlaďte všechny bubliny.

Čištění a skladování
1. Po vypuštění vzduchu otřete všechny povrchy vlhkým 

hadrem. 
    Poznámka: Nikdy nepoužívejte rozpouštědla ani jiné 

chemikálie, které by mohly výrobek poškodit.
2. Uchovávejte na chladném a suchém místě mimo dosah dětí.
3. Na začátku každé sezóny a poté v pravidelných intervalech 

kontrolujte, zda není výrobek poškozen.

Nikdy nenechávejte děti bez dozoru – 
mohly by se utopit.

VAROVÁNÍ

Popis produktu

Položk NosnostPro děti ve věku Počet uživatelů 
skákadla

52385 27 kg / 60 lb3-6 1

Správná hladina vody

1. Rozložte výrobek.
2. Otevřete bezpečnostní ventil a nafoukněte. Po nafouknutí 

uzavřete a zkontrolujte všechny bezpečnostní ventily.
3. Příslušenství upevněte pomocí provazů, které jsou součástí 

dodávky, k příslušným okům, je-li to třeba.
4. Umístěte produkt na rovný a pevný travnatý povrch nebo na 

půdu, aby bylo možné řádně použít kolíky.
5. Kolíky je třeba zarážet v úhlu, aby zajišťovaly lepší kotvení, a 

měly by být zaraženy až na úroveň povrchu země, aby 
nehrozilo, že o ně někdo zakopne.

    Poznámka: Kolíky zapíchněte svisle do země.
6. Kotevní body: 4.
7. Zavřete vodní ventil, pomalu naplňte bazén správným 

množstvím vody. Pokud je na bazénu ryska, naplňte bazén 
až po ni, ale nepřeplňujte jej přes tuto rysku. 
NEPŘEPLŇUJTE jej, protože to by mohlo vést ke kolapsu 
bazénu.

    POZOR: Během plnění vodou nenechávejte bazén bez 
dozoru. Nikdy nenechávejte děti bez dozoru – mohly by se 
utopit


